
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 444, DE 11 DE JULHO DE 2014. 

 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad 
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,  

 

  RESOLVE: 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 003/2014 do Programa de Pós-Graduação em 
Engenharia de Sistemas e Automação. 
 

 
 
 

MESTRADO 

 

 

 

Candidato Situação 

André Luís Nogueira Amaro Selecionado 

Danielle Aparecida Alcântara Selecionado 

Edimilson da Silva Zambaldi Selecionado 

Miler Grudtner Boell Selecionado 

Rudney Amaral Selecionado 

Thiago Paiva Almeida Selecionado 

Wenderson Souza Silva Selecionado 

 

 

 

 

 

 

 

Tadayuki Yanagi Junior 

Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício 

 


